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ARGOS YOUNG DESIGNERS –MYYNTINÄYTTELY  
HELSINGIN KESKUSTAN STOCKMANN 18.-24.5.2006 
 
Stockmannin ja Taideteollisen korkeakoulun ainutlaatuinen yhteistyö huipentuu Argos Young 
Designers –tapahtumaan, joka esittelee 24 nuorta suomalaista suunnittelijaa ja heidän tätä 
myyntinäyttelyä varten tekemänsä työt: vaate-, koru- ja kenkämallistot, laukut sekä muut asusteet. Argos 
Young Designers –tapahtuma on TaiK:in maisteriopiskelijaryhmän kokonaisvaltainen, monta eri 
taiteenalaa yhdistävä projekti. Opiskelijat ovat etsineet ja löytäneet tämän hetken ajankohtaisimmat 
muotisuunnittelijat, toteuttaneet Argoshallin tila- ja kalustesuunnittelun ja tuotteiden esillepanon sekä 
suunnitelleet tapahtuman graafisen ilmeen. Tuloksena on upea art deco –henkinen tila tuotuna 
nykypäivään. 
 
Myyntinäyttely nostaa esille jo kansainvälistäkin mainetta keränneiden suunnittelijoiden lisäksi myös 
ensikertalaisia. Mukaan kutsutuista suunnittelijoista mainittakoon mm. Ilona Hyötyläinen, Kirsi Lille, 
Naoto Niidome, Anu Salonen, Hanna Sarén, Paola Suhonen sekä Tiia Vanhatapio.  Ensimmäistä kertaa 
toteutettava tapahtuma saattaa yhteen maamme upeat muotisuunnittelijat ja heidän uuden ajan henkiset 
tuotteensa sekä asiakkaat, joille tarjotaan niin visuaalisia elämyksiä kuin myös mahdollisuus hankkia 
ennen näkemättömiä, myös uniikkeja tuotteita. Suunnittelijat saavat tuotteistaan välitöntä palautetta 
asiakkailta ja asiakkaat pääsevät tapaamaan niin uusia kuin myös jo tunnetumpiakin suunnittelijakykyjä. 
Argos Young Designers -tapahtuman pyrkimyksenä on tarjota asiakkaille mahdollisimman 
erityislaatuinen ja kaikin puolin nautinnollinen ostotapahtuma.  
 
Lehdistöllä on lupa kuvata suunnittelijoita ja Argoshallia koko myyntinäyttelyn ajan. 
 
 
Lisätiedot tapahtumasta 
Stockmann/markkinointi: Petri Henriksson, puh. 050-427 3967, petri.henriksson@stockmann.fi 
Projektityöryhmän vetäjä, TaiK: professori Pirjo Hirvonen, puh. 050-363 6011, pirjo.hirvonen@uiah.fi 
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